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ZMIANY WZGLĘDEM WERSJI GŁÓWNEJ                   

    TARAS

HOMEKONCEPT 100     wariant 1

WERSJA                                                 RZUT PARTERU

POWIERZCHNIA PARTERU       63,10 m²    (64,60 m²)
                  

WIATROŁAP 
KOMUNIKACJA
STREFA DZIENNA
SPIŻARNIA
ŁAZIENKA
GABINET
KOTŁOWNIA / PRALNIA

TARAS
w tym zadaszenie

4,58 m²
4,53 m²

35,68 m²
1,72 m²
3,44 m²
9,68 m²
3,47 m²

 
17,32 m²

(6,08 m²)

14,73 m²    
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HOMEKONCEPT 100     wariant 1

WERSJA                                              RZUT PODDASZA

POWIERZCHNIA PODDASZA         60,02 m²     (68,46 m²)
                  

ZMIANY WZGLĘDEM WERSJI GŁÓWNEJ                   

    TARAS

KOMUNIKACJA + SCHODY

SYPIALNIA

GARDEROBA

SYPIALNIA

ŁAZIENKA

SYPIALNIA

GARDEROBA

11,26 m²

9,15 m²

3,75 m²

10,60 m²

7,81 m²

11,99 m²

5,46 m²

(11,26 m²)

(10,69 m²)

(4,55 m²)

(12,43 m²)

(9,32 m²)

(13,37 m²)

(6,84 m²)
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HOMEKONCEPT 100            wariant 1

WERSJA                                                  PRZEKRÓJ A-A

                  

ZMIANY WZGLĘDEM WERSJI GŁÓWNEJ                   

    TARAS
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